РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 26.06.2007                                                                                     № 404
Об установлении  лицам, замещающим выборные муниципальные должности  и депутатам, работающим на постоянной основе ежегодного оплачиваемого отпуска.

   Руководствуясь Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ ''Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации'',  Уставом округа Муром и во исполнение статьи 22 Закона Владимирской области от 04.08.1995 года №5-ОЗ ''О статусе депутата представительного органа местного самоуправления'', Совет народных депутатов округа Муром

                                         Р Е Ш И Л:

1. Установить   лицам, замещающим выборные муниципальные должности  и депутатам, работающим на постоянной основе,  ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней  и дополнительный отпуск продолжительностью 15 календарных дней.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	     Глава округа

	Председатель Совета

	                                  В.А.  Качеван

	                             К.Г.Федурин

Рассылка : 2 экз. в дело, по 1 экз. Вахляеву В.К., Дудукиной Т.В. бухгалтерия.
Готовил:  Председатель постоянной комиссии  по

 вопросам  местного самоуправления

законности и  правопорядка                                             Вахляев В.К.
Завизировано: Начальник юридического

                          отдела  администрации                          Фролова О.А.